
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No clasificado 
NT 
NT 

N° 

44 
18 
13 
17 
11 
46 
10 

5 
12 
23 
31 
82 
20 
28 
93 

14 
21 

Nombre 

José Manuel Sánchez Fuentes 
Dario Ruiz Arranz 
Nicolas Fernandez Jimenez 
Jose Reyes Febrer 
Aymon Bocanegra Boone 
Eric da Silva Coelho 
Alex Llinares Inglada 
Erik Becerra Sánchez 
Sergio García Alcaraz 
Nicolás Jimenez Gonzalez 
Asier Portillo 
Julio Moreno Habic 
Ivan López Alonso 
Pau Pulido Alcalá 
Aimar Bolta Franqueza 

Karim Sánchez López 
Abraham Poquet Pérez 

Clase 
Minimotos 

Minimotos 

Minimotos 

Minimotos 

Minimotos 

Minimotos 

Minimotos 

Minimotos 

Minimotos 

Minimotos 

Minimotos 

Minimotos 

Minimotos 

Minimotos 

Minimotos 

Minimotos 

Minimotos 

V ue lta s 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

5 

D if.  r e sp .  1°  

4.330 
4.430 
4.684 
7.473 
9.557 

13.602 
15.124 
18.519 
27.340 
40.629 

1:04.512 
1:07.073 
1:07.602 
1:08.618 

NT 
NT 

D if .  r e s p .  a n t e r io r  

4.330 
0.100 
0.254 
2.789 
2.084 
4.045 
1.522 
3.395 
8.821 

13.289 
23.883 

2.561 
0.529 
1.016 

Total T° 

10:20.203 
10:24.533 
10:24.633 
10:24.887 
10:27.676 
10:29.760 
10:33.805 
10:35.327 
10:38.722 
10:47.543 
11:00.832 
11:24.715 
11:27.276 
11:27.805 
11:28.821 

7:20.569 
0.265 

Mejor Tm 

1:27.590 
1:27.936 
1:27.798 
1:27.646 
1:27.975 
1:28.170 
1:28.822 
1:28.918 
1:29.963 
1:30.008 
1:33.359 
1:36.195 
1:36.775 
1:36.315 
1:37.065 

1:27.153 

Puntos 

25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 

0 
0 

Comentario Reg. Piloto 

2 2 9 9 7 1 + A C 0 - M U  
222 44 7+ A C 0 -M  
201 18 + A C 0 -M A  
669 64 + A C 0-IB  
139 95 5+ A C 0 -B  
116 82 + A C 0-E X  
249 21 8+ A C 0 -V  
541 53 + A C 0-Z  
2 2 9 9 6 8 + A C 0 - M U  
222 44 3+ A C 0 -M  
1 1 5 1 4 6 + A C 0 - C R  
D3b7a6956 
222 45 1+ A C 0 -M  
Db4dcb148 
249 37 8+ A C 0 -A  

203 98 + A C 0 -M A  
200 08 + A C 0-C A  

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

4.330 

Velocidad media 

81,264 

Mejor t° de vuelta 

1:27.590 

Mejor Vel. 

82,201 

Mejor vuelta para 

44 - José Manuel Sánchez Fuentes 

 

Impresos: 10/09/2019 14:09:46 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Impormotor  

CUNA CAMPEONES ZUERA 

MINIMOTOS 4,2CV 

CARRERA 2 MINIMOTOS 

Carrera (6:00 y 1 Vueltas) iniciado a 13:04:12 

Circuito Internacional de Zuer 2,000 km 

07/09/2019 12:54 


